50.000 UNIDADES 215-22-01-001-001-000 cereales (IMV6114) - OBS: 50 BARRAS CEREAL $294.12 $14,705.88

SUB TOTAL: $56,723
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $56,723
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $10,777.
TOTAL: $67,500

SON: Sesenta y siete mil quinientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OFICINA DEL DEPORTE, 

COORDINADOR DE ÁREA DEPORTIVA
OBSERVACION : ODP 51 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, ACTIVIDAD FOREST RUN 06/12/2025 VIVERO